
Uchwała Nr 61/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących z zakończonego 
i rozliczonego zadania inwestycyjnego na rzecz Domu Pomocy Społecznej 

w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątkowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pochodzące z zakończonego i rozliczonego w 2018 r. zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa obiektu przeznaczonego na Dzienny Dom Pomocy w ramach Centrum 
Usług Społecznych „WISIENKA” o wartości księgowej 1.904.988,12 zł na rzecz Domu 
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 2. Dokumentami stwierdzającymi przekazanie mienia będzie protokół przekazania - PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


